采购人均按已计取对待。

1.投标人应严格按照第六章《投标文件构成及格式》中《开标一览表》

中的相关要求填写分类报价及其他需要响应的内容。

2.投标报价货币：人民币；单位：元。

3.投标报价只能提交唯一报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，

任何有选择的报价将不予接受，按无效投标处理。

4.投标报价应遵守《中华人民共和国价格法》，投标人不得以低于成

本的报价参与投标。

第 9 页 共 89 页

序

号
条款名称 说明和要求

20 最高限价

☐无 有

最高限价为人民币：壹佰万肆仟肆佰元整（¥：1004400.00 元）

注：投标人投标总报价高于最高限价者将被否决投标。

21 评审办法及标准

采用综合评分法；综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性

要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人

的评标方法。评审方法、评审标准、评审因素等内容详见招标文件第三

章评审办法及标准。

22 其它事项

本次采购项目、投标报价、评审和合同授予均以项目为单位，投标人必

须就一个完整项目进行响应。中标人与采购人在成交通知书发出 10 个日

历日内签订合同，不及时签订视为自动放弃。非经采购人同意，本项目